



Questions & Réponses # 1

Date: Le 25 septembre 2023

Projet: Services d'entretien ménager: Centre de recherche et de développement de Kentville

Les soumissionnaires doivent s'assurer que leurs propositions soient basées sur la version la plus récente des documents de soumission publiés et prennent en considération les informations ci-dessous, incluant toute information déjà publiée lors des amendements ou Q&R antérieurs.

Les propositions ne respectant pas cette exigence seront rejetées.

1. Question

Où sont les poubelles?

1. Réponse

À l'extérieur de la réception du gouvernement fédéral, à l'arrière de l'immeuble n° 50.

2. Question

Où les laveuses sont-elles vidées?

2. Réponse

À l'extérieur de la réception du gouvernement fédéral, à l'arrière de l'immeuble n° 50.

3. Question

Y a-t-il un espace de rangement pour l'équipement?

3. Réponse

Oui, il y a une petite pièce dans l'immeuble n° 50, complexe principal, 2^e étage, corridor B2.

4. Question

Quel âge le linoléum a-t-il (question posée dans le corridor A-2)?

4. Réponse

L'âge n'est pas connu. Comme des sections ont été rénovées au fil du temps, l'âge varie.

5. Question

Les personnes qui travaillent dans les laboratoires vident-elles leurs poubelles?

5. Réponse

Actuellement, non..

6. Question

Y a-t-il un espace de rangement pour l'équipement dans la maison Blair?

6. Réponse



Oui, il y a une armoire.

7. Question

L'immeuble n° 50 est-il doté d'un effectif complet?

7. Réponse

Non, pas en ce moment.

Toutes les autres conditions et exigences demeurent inchangées.